

# Nørresundby Strand ApS

Hæsumvej 28, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 94 33 86

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

---

**Hugo Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Nørresundby Strand ApS<br>Hæsumvej 28<br>9530 Støvring                                    |
|                         | CVR-nr.: 36 94 33 86  |
|                         | Hjemsted: Støvring  |
|                         | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b>        | Hugo Nielsen<br>Lasse Nielsen   |
| <b>Revision</b>         | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Spar Nord Bank  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Kummerowsvej 6-7, Støvring  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og opføre bygninger til videresalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.393 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.374 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                     | <u>2020/21</u><br>kr. | <u>2019/20</u><br>t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        | <b>13.392.688</b>     | <b>13</b>               |
| Andre finansielle indtægter                     | 0                     | 12                      |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger               | -93.474               | -97                     |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>13.299.214</b>     | <b>-72</b>              |
| Skat af årets resultat                          | -2.925.536            | 16                      |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>10.373.678</b>     | <b>-56</b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                       |                         |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 8.000.000             | 0                       |
| Overføres til overført resultat                 | 2.373.678             | 0                       |
| Disponeret fra overført resultat                | 0                     | -56                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>10.373.678</b>     | <b>-56</b>              |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                       | 2021             | 2020          |
|--------------------------------------|------------------|---------------|
| <u>Note</u>                          | <u>kr.</u>       | <u>t.kr.</u>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                 |                  |               |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0                | 40            |
| Finansielle anlægsaktiver i alt      | 0                | 40            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b>0</b>         | <b>40</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |                  |               |
| Ejendomme bestemt til videresalg     | 2.792.842        | 10.072        |
| Varebeholdninger i alt               | 2.792.842        | 10.072        |
| Udskudte skatteaktiver               | 0                | 76            |
| Andre tilgodehavender                | 5.764            | 1.107         |
| Periodeafgrænsningsposter            | 0                | 29            |
| Tilgodehavender i alt                | 5.764            | 1.212         |
| Likvide beholdninger                 | 4.047.721        | 45            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b>6.846.327</b> | <b>11.329</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                 | <b>6.846.327</b> | <b>11.369</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                                | 2021             | 2020          |
|--|------------------|---------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>kr.</u>       | <u>t.kr.</u>  |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |               |
| Virksomhedskapital                             | 50.000           | 50            |
| Overført resultat                              | 2.006.554        | -367          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>2.056.554</b> | <b>-317</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |               |
| 2 Gæld til realkreditinstitutter               | 1.787.714        | 11.436        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 1.787.714        | 11.436        |
| Kortfristet del af langfristet gæld            | 2.621            | 21            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 15.000           | 15            |
| Selskabsskat                                   | 2.849.733        | 0             |
| Anden gæld                                     | 134.705          | 214           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 3.002.059        | 250           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>4.789.773</b> | <b>11.686</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>6.846.327</b> | <b>11.369</b> |
| <br>   |                  |               |
| <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |               |
| <b>4 Eventualposter</b>                        |                  |               |

## Noter

---

|   | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger            | 93.474           | 97               |
|   | <b>93.474</b>    | <b>97</b>        |
| <b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>  |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt      | 1.790.335        | 11.457           |
| Heraf forfalder inden for 1 år            | -2.621           | -21              |
|   | <b>1.787.714</b> | <b>11.436</b>    |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år   | 1.777.230        | 11.354           |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.790 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.793 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
